
 
 

和歌山県高野町 

本町消防職員の感染を受けて 

 

4 月 1 日に高野町消防本部職員（1 名）が、新型コロナ

ウィルスに感染していることが確認されました。その後の

状況をご報告いたします。 

 

他の消防職員全員に PCR 検査を行った結果、4 月 3 日に

2 名の陽性が確認され、消防本部内では計 3 名の感染となり

ました。残りの職員につきましては現時点では全員陰性です

が、住民の皆様の安全と安心を考慮し、接触を控えるため、

橋本市消防本部・伊都消防組合・田辺市消防本部、和歌山市

消防局等の応援をいただきながら、消防の業務体制の維持に

全力を注いで参ります。 

 
この度の応援派遣についてご理解とご尽力いただきました

各首長並びに各消防機関の皆様には、この場をお借りして厚
く御礼申し上げます。 

 

 

 令和 3 年 4 月 4 日 

                                                    

高野町長 平野 嘉也 

 
 

 
 

令和 3 年 4 月 4 日 
資 料 提 供 

問い合わせ先 

高野町役場 福祉保健課 尾家
お か

 

電話 0736-56-3000（代表） 


	本町消防職員の感染を受けて
	4月1日に高野町消防本部職員（1名）が、新型コロナウィルスに感染していることが確認されました。その後の状況をご報告いたします。
	他の消防職員全員にPCR検査を行った結果、4月3日に2名の陽性が確認され、消防本部内では計3名の感染となりました。残りの職員につきましては現時点では全員陰性ですが、住民の皆様の安全と安心を考慮し、接触を控えるため、橋本市消防本部・伊都消防組合・田辺市消防本部、和歌山市消防局等の応援をいただきながら、消防の業務体制の維持に全力を注いで参ります。
	この度の応援派遣についてご理解とご尽力いただきました各首長並びに各消防機関の皆様には、この場をお借りして厚く御礼申し上げます。
	令和3年4月4日
	高野町長　平野　嘉也


